

Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Lávka v ul. Nová**1. SMLUVNÍ STRANY****1.1. Objednatel:****Město Králův Dvůr**

Se sídlem: nám. Míru 139, 267 01 Králův Dvůr

IČO: 00509701

DIČ: CZ00509701

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 3922131/0100

zastoupený: Petr Vychodil, starosta města

kontaktní osoba: Ing. Zbyněk Hrabák, tajemník MěÚ

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel:**STRABAG a.s.**

Se sídlem: Kačírkova 981/4, 158 00 Praha 5

IČO: 60838744

DIČ: CZ6083874

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 1100029040/5500

zastoupený: Ing. Františkem Císařem, Ing. Martinou Olexovou, Ing. Tomášem Ptáčkem - zmocněnci

kontaktní osoba: Ing. Radek Lhotka, tel. 724 275 435, radek.lhota@strabag.com

č. smlouvy: SDI/SOAL/841/TC/SO/2022/006

(dále jen „zhotovitel“)

Preamble:

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 14.7.2022 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: **KRÁLŮV DVŮR – ulice Nová – LÁVKA PRO PĚŠÍ** (dál jen „Smlouva o dílo“). Smluvní strany dále uzavřely dne 13.1.2023 dodatek č. 1, kterým se posunul termín dokončení díla do 30.4.2023. A následně dne 19.5.2023 uzavřely smluvní strany dodatek č. 2, kterým se posunul termín dokončení díla do 31.5.2023.

Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 10. odst. 10.1. Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo (dále jen „**Dodatek č. 3**“).

I. Předmět Dodatku č. 3

- 1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 je změna Smlouvy o dílo s ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat a které zapříčinily změnu ceny díla.

Odůvodnění: Skutečně provedené a investorem odsouhlasené práce v souladu s Dokumentací skutečného provedení stavby (DSPS).

II. Cena díla

- 2.1. Na základě nepředvídatelných okolností a po zohlednění víceprací a méněprací, dochází ke změně ceny díla resp. jejímu snížení a to následovně:

	Původní cena	úprava	Nová cena
Cena bez DPH	5.900.421,04 Kč	- 336.598,04 Kč	5.563.823,- Kč
DPH 21%	1.239.088,42 Kč	- 70.685,59 Kč	1.168.402,83 Kč
Cena vč. DPH	7.139.509,46 Kč	- 407.283,63 Kč	6.732.225,83 Kč

III. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento Dodatek č. 3 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 3 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
- 3.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je příloha č. 1 – Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací dle RDS, Rozdílový soupis prací SO 001 – celkem, Rozdílový soupis prací SO 004 - celkem
- 3.3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
- 3.4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 31.5.2023.
- 3.5. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku č. 3 a s celým obsahem tohoto Dodatku č. 3 souhlasí.
- 3.6. Tento Dodatek č. 3 nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle výjimky podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). V případě, že bude Zhotovitel na zveřejnění trvat, zveřejnění tohoto Dodatku č. 3 si zajistí sám.
- 3.7. Tento Dodatek č. 3 byl schválen Radou města Králův Dvůr dne 5.6.2023 usnesením č. 2023/11/7 v souladu s ust. § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.

Dodatek č. 3 přezkoumal Ing. Radek Lhotka:

15. 06. 2023

V Praze, dne

 

ZHOTOVITEL:

Ing. František Císař a Ing. Martina Olexová,
zmocněnci

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744

26. 06. 2023

V Králově Dvoře, dne



OBJEDNATEL:

Petr Vychodil
Starosta města



Doložka podle § 41 zákona o obcích č. 128/2000 Sb.

Potvrzuje se, že byly splněny podmínky platnosti podle zákona č. 128/2000 Sb., zejména že uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno usnesením Rady města Králův Dvůr č. 2023/11/7 ze dne 5.6.2023.

V Králově Dvoře, dne

26. 06. 2023

Město Králův Dvůr



REKAPITULACE STAVBY dle RDS

Kód: 57-21-10-PR-03_LVKD
Stavba: Lávka pro pěší, ul. Nová, Králův Dvůr

KSO:
Místo: ul. Nová

Zadavatel:
Město Králův Dvůr

Zhotovitel:
STRABAG a.s.

Projektant RDS:
Pontex, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poslední

CC-02
Datum:

30.05.2023

IC:

00509701

DIČ:

CZ00509701

IC:

60838744

DIČ:

CZ60838744

IC:

40763439

DIČ:

CZ40763439

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

5 563 823,00

DPH základní sazba daně Základ daně
snižena 21,00% 5 563 823,00
15,00% 0,00

výše daně
1 168 402,83
0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 732 225,83

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ dle RDS

Kód: 57-21-10-PR-03_LVKD
Stavba: Lávka pro pěší, ul. Nová, Králův Dvůr

Místo: ul. Nová

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Město Králův Dvůr

Projektant: Pontex, spol. s r.o.

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena dle uzavřené smlouvy bez DPH [CZK]	Cena po zapracování změn bez DPH [CZK]	Rozdíl bez DPH [CZK]	Cena po zapracování změn s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		5 900 421,04	5 563 823,00	-336 598,04	6 732 225,83
SO 001	Zabezpečení stávajících inženýrských sítí a demolice stávajícího mostu	387 074,70	507 521,79	120 447,09	614 101,37
SO 002	Přeložka SEK CETIN	110 000,00	110 000,00	0,00	133 100,00
SO 003	Přeložka STL plynovodu	459 182,00	459 182,00	0,00	555 610,22
SO 004	Novostavba lávky vč. napojení na stávající komunikace	2 420 384,29	2 168 946,90	-251 437,39	2 624 425,75
SO 301	Přeložka vodovodu DN350	1 622 234,28	1 622 234,28	0,00	1 962 903,48
SO 401	Osvětlení lávky	205 607,74	0,00	-205 607,74	0,00
SO 901	VRN - vedlejší rozpočtové náklady	695 938,03	695 938,03	0,00	842 085,02

Rozdílový soupis prací SO 001 - celkem													
Název stavby: "LÁVKA PRO PĚŠÍ, UL.NOVÁ, KRÁLŮV DVŮR"													
Číslo a název SO/PS: SO 001 - Zabezpečení stávajících inženýrských sítí a demolice stávajícího stavu													
Číslo a název rozpočtu: SO 001 - Zabezpečení stávajících inženýrských sítí a demolice stávajícího stavu													
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1		Zemní práce											
1	1113186	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 12KM	M3	1,776	1,776	0,000	556,30	987,99	0,00	0,00	987,99	0,00	0,00%
2	1113336	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODŮ Z ASFALTU, ODVOZ DO 12KM	M3	17,649	17,649	0,000	525,79	9 279,67	0,00	0,00	9 279,67	0,00	0,00%
3	1113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	18,500	53,000	34,500	171,20	3 167,20	0,00	5 906,40	9 073,60	5 906,40	186%
		skutečnost dle zaměření: 53,000m											
4	1113528	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA	TKM	21,275	60,950	39,675	7,45	158,50	0,00	295,58	454,08	295,58	186%
		z pol.č. 1113524 (dl. x hm. x km): 53,000 x 0,230 x 5,0 = 60,950tkm											
5	1113726	PRÉŽOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM	M3	2,385	12,736	10,351	10 323,36	24 621,21	0,00	106 857,10	131 478,31	106 857,10	434%
		skutečnost dle zaměření											
		stávající obrusná vrstva na bouraném mostě (š. x dl. x tl.): 5,3 x (8,4+9,015)/2x0,04=1,846m3											
		stávající obrusná vrstva na předpolích (plocha x tl.): 121,000 x 0,04=4,840m3											
		stávající podkladní vrstva na předpolích (plocha x tl.): 121,000 x 0,05=6,050m3											
		Celkem: 1,846+4,840+6,050=12,736m3											
6	014101	POPLATKY ZA SKLADKU	M3	74,770	86,628	11,858	623,04	46 584,70	0,00	7 388,01	53 972,71	7 388,01	16%
		1,776 "z pol.č. 1113186"											
		17,649 "z pol.č. 1113336"											
		53,000 x 0,075 = 3,975 "z pol.č. 1113524"											
		12,736 "z pol.č. 1113726"											
		11,118 "z pol.č. 966136"											
		10,222 "z pol.č. 966146"											
		29,152 "z pol.č. 966166"											
		Celkem 86 628 m3											
1		Zemní práce						84 799,27	0,00	120 447,09	205 246,36	120 447,09	142,04%
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání											
7	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	11,222	11,222	0,000	86,79	973,96	0,00	0,00	973,96	0,00	0%
8	966136	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 12KM	M3	11,188	11,188	0,000	5 230,93	58 523,64	0,00	0,00	58 523,64	0,00	0%
9	966146	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHELA TVÁRNIC S ODVOZEM DO 12KM	M3	10,222	10,222	0,000	5 230,93	53 470,57	0,00	0,00	53 470,57	0,00	0%
10	966166	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 12KM	M3	29,152	29,152	0,000	6 493,80	189 307,26	0,00	0,00	189 307,26	0,00	0%
9		Ostatní konstrukce a práce						302 275,43	0,00	0,00	302 275,43	0,00	0%
		Celkem						387 074,70	0,00	120 447,09	507 521,79	120 447,09	31,12%

Odpovědný zástupce Objednatel a odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek a nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzují zároveň skutečně provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Radek Lhotka, stavbyvedoucí

Datum:

Podpis:

Za Objednatel:

Datum:

Podpis:

Rozdílový soupis prací SO 004+ celkem													
Název stavby: "LÁVKA PRO PĚŠÍ, UL.NOVÁ, KRÁLŮV DVŮR"													
Číslo a název SO/PS: SO 004 - Novostavba lávky vč. napojení na stávající komunikace													
Číslo a název rozpočtu: SO 004 - Novostavba lávky vč. napojení na stávající komunikace													
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílů	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1		Zemní práce											
1	123736	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 12KM	M3	9,324	9,324	0,000	708,48	6 605,87	0,00	0,00	6 605,87	0,00	0,00%
2	124836	VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. II, ODVOZ DO 12KM	M3	14,000	14,000	0,000	393,49	5 508,86	0,00	0,00	5 508,86	0,00	0,00%
3	125736	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 12KM	M3	19,862	19,862	0,000	173,51	3 446,26	0,00	0,00	3 446,26	0,00	0,00%
4	131736	ULOUBENÍ JAM ZAPAZÍ I, NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM	M3	29,123	29,123	0,000	657,95	19 161,48	0,00	0,00	19 161,48	0,00	0,00%
5	171111	ULOŽENÍ ŠVP DO NÁSPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY SE ZHUT DO 95% PS	M3	5,940	5,940	0,000	1 935,04	11 494,14	0,00	0,00	11 494,14	0,00	0,00%
6	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	41,247	41,247	0,000	51,95	2 142,78	0,00	0,00	2 142,78	0,00	0,00%
7	17250	ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	0,609	0,609	0,000	4 460,82	2 716,64	0,00	0,00	2 716,64	0,00	0,00%
8	17411	ZÁSPY JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	13,922	13,922	0,000	449,88	6 263,23	0,00	0,00	6 263,23	0,00	0,00%
9	17710	ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZHUTNĚNÍM	M3	10,000	10,000	0,000	4 047,67	40 476,70	0,00	0,00	40 476,70	0,00	0,00%
10	18110	ÚPRAVA PLOCH SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	2,934	2,934	0,000	370,34	1 086,58	0,00	0,00	1 086,58	0,00	0,00%
11	18214	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M	M2	18,005	18,005	0,000	637,45	11 477,29	0,00	0,00	11 477,29	0,00	0,00%
12	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	29,785	29,785	0,000	623,04	18 557,25	0,00	0,00	18 557,25	0,00	0,00%
13	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	18,005	18,005	0,000	37,38	673,03	0,00	0,00	673,03	0,00	0,00%
14	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	18,005	18,005	0,000	311,52	5 608,92	0,00	0,00	5 608,92	0,00	0,00%
15	03770 R	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNÍ NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY	KPL	1,000	1,000	0,000	20 944,37	20 944,37	0,00	0,00	20 944,37	0,00	0,00%
1		Zemní práce						156 163,40	0,00	0,00	156 163,40	0,00	0,00%
2		Zakládání											
16	21263	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM	M	16,837	16,837	0,000	663,20	11 166,30	0,00	0,00	11 166,30	0,00	0%
17	21341	DRENAŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)	M3	0,071	0,000	-0,071	134 470,54	9 547,41	- 9 547,41	0,00	0,00	- 9 547,41	-100%
18	21361	méně práce dle RDS :-0,071 m3											
18	21361	DRENAŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	22,225	22,225	0,000	157,39	3 497,99	0,00	0,00	3 497,99	0,00	0%
19	21450	SANACNÍ VRSTVY Z KAMENIVA	M3	1,515	1,515	0,000	1 308,30	1 982,07	0,00	0,00	1 982,07	0,00	0%
20	22694	ZAPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ	T	1,818	1,818	0,000	105 450,18	191 708,43	0,00	0,00	191 708,43	0,00	0%
21	22694 R	ZAPOROVÉ PAŽENÍ DOČASNÉ VČETNĚ ODSTRANĚNÍ	KPL	1,000	1,000	0,000	24 921,68	24 921,68	0,00	0,00	24 921,68	0,00	0%
22	22695A	VÝDŘEVA ZAPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA)	M2	27,000	27,000	0,000	4 095,24	110 571,48	0,00	0,00	110 571,48	0,00	0%
23	264115	VRTY PRO PILOTY TŘ. I D DO 300MM	M	44,000	44,000	0,000	4 624,21	203 465,24	0,00	0,00	203 465,24	0,00	0%
24	272313	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20)	M3	0,832	0,832	0,000	9 104,68	7 575,09	0,00	0,00	7 575,09	0,00	0%
25	272326	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	3,472	3,472	0,000	13 792,89	47 888,91	0,00	0,00	47 888,91	0,00	0%
26	272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505	T	0,451	0,451	0,000	52 398,29	23 631,63	0,00	0,00	23 631,63	0,00	0%
27	281612	INJEKTOVÁNÍ NIZKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV V PODZEMÍ	M3	0,503	0,503	0,000	13 514,29	6 797,69	0,00	0,00	6 797,69	0,00	0%
2		Zakládání						642 753,92	- 9 547,41	0,00	633 206,51	- 9 547,41	-1%
3		Svislé konstrukce											
28	31717.1	KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY	KUS	36,000	36,000	0,000	969,72	34 909,92	0,00	0,00	34 909,92	0,00	0%
29	317326.1	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C40/50 (B50)	M3	0,204	0,204	0,000	177 499,40	36 209,88	0,00	0,00	36 209,88	0,00	0%
30	31794	ŘÍMSY Z KOVU	T	0,685	0,000	-0,685	224 295,14	153 642,17	- 153 642,17	0,00	0,00	- 153 642,17	-100%
31	333329	méně práce dle RDS :-0,685 T											
32	333365	MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 (B50)	M3	9,128	9,128	0,000	24 740,64	225 832,56	0,00	0,00	225 832,56	0,00	0%
3		Svislé konstrukce						512 791,30	- 153 642,17	0,00	359 149,13	- 153 642,17	-30%
4		Vodorovné konstrukce											
33	420326	PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	1,390	0,000	-1,390	19 982,63	27 775,86	- 27 775,86	0,00	0,00	- 27 775,86	-100%

Název stavby: "LÁVKA PRO PĚŠÍ, UL. NOVÁ, KRÁLŮV DVŮR"

Číslo a název SO/PS: SO 004 - Novostavba lávkv vč. napojení na stávající komunikace

Číslo a název SO/PS: SO 004 - Novostavba lávkv vč. napojení na stávající komunikace

Číslo a název rozpočtu: SO 004 - Novostavba lávky vč. napojení na stávající komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 004

celkem

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m. j.	Množství ve Smlouvě	Množství Změně	Množství rozdílů	Cena za m. j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		méněpráce dle RDS :-1,390 m3											
34	420365	VÝTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 1050S	T	0,250	0,000	-0,250	52 398,29	13 099,57	- 13 099,57	0,00	0,00	- 13 099,57	-100%
		méněpráce dle RDS :-0,250 T											
35	421326	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C35/45	M3	4,295	4,295	0,000	94 034,36	403 877,58	0,00	0,00	403 877,58	0,00	0%
36	421365	VÝTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 1050S	T	0,773	0,773	0,000	52 398,29	40 503,88	0,00	0,00	40 503,88	0,00	0%
37	45852	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	9,309	9,309	0,000	1 345,79	12 527,96	0,00	0,00	12 527,96	0,00	0%
4		Vodorovné konstrukce						497 784,85	- 40 875,43	0,00	456 909,42	- 40 875,43	-8%
5		Komunikace											
38	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	1,078	1,078	0,000	1 303,85	1 405,55	0,00	0,00	1 405,55	0,00	0%
39	58211	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	17,611	17,611	0,000	3 678,57	64 783,30	0,00	0,00	64 783,30	0,00	0%
40	58252	DLAŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC	M2	1,763	1,763	0,000	2 271,67	4 004,95	0,00	0,00	4 004,95	0,00	0%
41	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	2,941	2,941	0,000	918,26	2 700,60	0,00	0,00	2 700,60	0,00	0%
5		Komunikace						72 894,40	0,00	0,00	72 894,40	0,00	0%
7		Izolace proti vodě a vlhkosti											
42	711442	IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU	M2	21,216	21,216	0,000	2 608,68	55 345,75	0,00	0,00	55 345,75	0,00	0%
43	78385	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S6 (OS-DII)	M2	19,808	0,000	-19,808	1 034,25	20 486,42	- 20 486,42	0,00	0,00	- 20 486,42	-100%
7		Přidružená stavební výroba						75 832,17	- 20 486,42	0,00	55 345,75	- 20 486,42	-27%
8		Trubní vedení											
44	87146_R	POTRUBÍ Z TRUB PLAST TLAK HRDL DN 500MM	M	24,000	24,000	0,000	3 115,21	74 765,04	0,00	0,00	74 765,04	0,00	0%
8		Potrubi						74 765,04	0,00	0,00	74 765,04	0,00	0%
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání											
45	9111C1	ZABRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	12,929	0,000	-12,929	10 342,50	133 718,18	- 133 718,18	0,00	0,00	- 133 718,18	-100%
		méněpráce dle RDS :-12,929 m											
46	9112A1	ZABRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	12,929	12,929	0,000	10 155,59	131 301,62	0,00	0,00	131 301,62	0,00	0%
47	91271.1	ZÁVORA MECHANICKÁ	KUS	2,000	2,000	0,000	9 345,63	18 691,26	0,00	0,00	18 691,26	0,00	0%
48	91355	EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU	KUS	2,000	0,000	-2,000	4 548,21	9 096,42	- 9 096,42	0,00	0,00	- 9 096,42	-100%
		méněpráce dle RDS :-2,000 ks											
49	914111	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NERELEXNÍ - DOD A MONTÁŽ	KUS	2,000	2,000	0,000	4 204,66	8 409,32	0,00	0,00	8 409,32	0,00	0%
50	91721	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	2,686	27,000	24,314	887,94	2 385,01	0,00	21 589,37	23 974,38	21 589,37	905%
		skutečnost dle zaměření: 27,000 m											
51	91722	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	15,294	53,000	37,706	919,82	14 067,73	0,00	34 682,73	48 750,46	34 682,73	247%
		skutečnost dle zaměření: 53,000 m											
52	936315	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C30/37 (B37)	M3	0,760	0,000	-0,760	66 959,12	50 888,93	- 50 888,93	0,00	0,00	- 50 888,93	-100%
		méněpráce dle RDS :-0,760 m3											
53	93664	MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHU JIZOLACE) Z PLASTU	KUS	1,000	0,000	-1,000	3 887,78	3 887,78	- 3 887,78	0,00	0,00	- 3 887,78	-100%
		méněpráce dle RDS :-1,000 ks											
54	969146_R	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM VODOVODNÍCH	M	24,000	24,000	0,000	623,04	14 952,96	0,00	0,00	14 952,96	0,00	0%
9		Ostatní konstrukce a práce						387 399,21	- 197 591,31	56 272,10	246 080,00	- 141 319,21	-36%
		Nové položky											

Rozdílový soupis prací SO 004 - celkem													
Název stavby: "LÁVKA PRO PĚŠÍ, UL.NOVÁ, KRÁLŮV DVŮR"				ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)									
Číslo a název SO/PS: SO 004 - Novostavba lávky vč. napojení na stávající komunikace				SO 004 celkem									
Číslo a název rozpočtu: SO 004 - Novostavba lávky vč. napojení na stávající komunikace													
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
55	26A22	VRTY PRO SLOUPKY OPLOČENÍ TR. TĚŽITELNOSTI II D DO 200MM cena dle třídníku OTSKP 2022 vícepráce oplocení (hl x ks): 0,8 x 10 = 8m	M	0,000	8,000	8,000	310,000	0,00	0,00	2 480,00	2 480,00	2 480,00	100%
56	33B17C	SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO BETONOVÝCH PATEK cena dle třídníku OTSKP 2022 vícepráce oplocení: 10 ks	KS	0,000	10,000	10,000	1050,000	0,00	0,00	10 500,00	10 500,00	10 500,00	100%
57	46I315	PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 cena dle třídníku OTSKP 2022 vícepráce oplocení-zabetonování sloupků plotu (hl x ks x 2 x 3,14 x 0,01 x 0,01): 0,80x10x3,14x0,10x0,10= 0,251m3	M3	0,000	0,251	0,251	4180,000	0,00	0,00	1 049,18	1 049,18	1 049,18	100%
58	76793	OPLOČENÍ Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA cena dle třídníku OTSKP 2022 vícepráce oplocení - pletivo Nylor ZN (v x š): 1,230 x (3,700+2,000+3,600+2,400) = 14,391m2	M2	0,000	14 391	14 391	499 000	0,00	0,00	7 181,11	7 181,11	7 181,11	100%
59	572223	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 cena dle třídníku OTSKP 2022 vícepráce vozovka dle zaměření: 121,000m2	M2	0,000	121 000	121 000	23 000	0,00	0,00	2 783,00	2 783,00	2 783,00	100%
60	57A433	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM cena dle třídníku OTSKP 2022 vícepráce vozovka dle zaměření: 121,000m2	M2	0,000	121 000	121 000	255 000	0,00	0,00	30 855,00	30 855,00	30 855,00	100%
61	57A46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM cena dle třídníku OTSKP 2022 vícepráce vozovka dle zaměření: 121,000m2	M2	0,000	121 000	121 000	273 000	0,00	0,00	33 033,00	33 033,00	33 033,00	100%
62	587206	PŘEDLÁŽENÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM cena dle třídníku OTSKP 2022 vícepráce předlážení komunikace a chodníku dle zaměření : 45,160m2	M2	0,000	45,160	45,160	541 000	0,00	0,00	24 431,56	24 431,56	24 431,56	100%
63	931316	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLVKOU PRŮŘ DO 800MM2 cena dle třídníku OTSKP 2022 vícepráce vozovka dle zaměření: 37,100m	M	0,000	37,100	37,100	124 000	0,00	0,00	4 600,40	4 600,40	4 600,40	100%
		Nové položky						0,00	0,00	114 433,25	114 433,25	114 433,25	100,00
		Celkem						2 420 384,29	- 422 142,74	170 705,35	2 168 946,90	- 251 437,39	-10,39%

Odpovědný zástupce Objednatelů i odpovědný zástupce Zhotovitelů odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing.Radek Lhotka, stavbyvedoucí

Datum:

Podpis:

Za Objednatelů:

Datum:

Podpis: